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Bazuar né nenin 41 t& ligjit nr. 08L-197 pér zyrtarét publik, neni 11 pika 2 e rregullores ( QRK)
nr. 15/2023 pér pranimin dhe karrrierén né Shérbimin Civil t&€ Republikés s& Kosovés Njésia pér

Menaxhimin e Burimeve Njerézore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Pas perfundimit t& t& gjitha fazave dhe procedurave té rekrutimit, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore bén publikim e rezultatit pérfundimtar pér pozitén Inspektor i

Komunikacionit me nr. Reference RN00013585 té& datés 18.03.2024.

Nr: Kandidati Pikét e testit Pikét e Pikét e
me shkrim: intervistés pérgjithshme:
1 Agon Kamenica 64.4 26.8 91.2

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t& drejté Ankese
n€ Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés t&¢ Kosovés né afatin pre tridhjeté ( 30 ) ditéve, nga dita e

publikimit t¢ kétij njoftimi.




